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Prellmlnary data 

Definitiva uppgifter kommer att lämnas i Folkmängd 31 december 1979 (SOS) 
del 1 och i Statistiska meddelanden Kommunernas folkmängd 31 december 
1979. 

RESULTAT 

Folkmängd 31 december 1979 

Sveriges folkmängd uppgår till 8 304 000 vid årsskiftet 1979/80 enllgt sta
tistiska centralbyråns preliminära siffror . Folkmängden ökar med 19 000 
under 1979. Det är 2 000 mer än ökningen 1978. 

Födda och döda 

Antalet födda år 1979 uppgår till 96 000. Detta är en öknlng sedan 1978 med 
3 000. Den nedåtgående trenden av födda under 70-talet har därmed brutits. 
Uppgången är emellertid liten. Antalet födda I år är lika många som år 1977 
vilket då ansågs som ett lågt tal. Antalet födda år 1979 motsvarar 1, 65 barn 
per kvinna . Uppgång i fruktsamheten har observerats i åldrarna 25-43 år. 
I åldrarna under 25 år fortsätter nedgången. 

Anta let döda uppgår till 91 000 vilket är 1 000 mer än 1978. Födelseöver
skottet (födda minus döda) blir således 5 000 i år jämfört med 3 000 år 1978. 

Allmänna födelsetalet 1979 (antalet födda per 1 000 invånare) bllr 11, 6 och 
allmänna dödstalet (antalet döda per 1 000 Invånare) bllr 11, 0. 
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Utrikes flyttningar 

Under 1979 invandrar 37 000 personer till Sverige, vilket är 1 000 mer än 
föregående år. Utvandringen uppgår till 23 000. Sedan 1978 har utvandringen 
ökat med 1 000. Invandringsöverskottet (antalet invandrare minus antalet ut
vandrare) uppgår därmed till 14 000. 

I likhet med tidigare år är invandringen störst från Finland. I år invandrar 
12 500 personer från Finland, medan 6 800 återvänder till Finland. Ca 5 000 
svenska medborgare återvänder till Sverige och 7 000 utvandrar. Från Asien 
invandrar i år 5 000 personer och från Sydamerika 2 700. 

Giftermål och skilsmässor 

Giftermålen minskar med 1 000 och blir 36 000 år 1979. Skilsmässorna upp
går till 20 000 vilket är lika många som under såväl 1978 som 1977. 

Inrikes omflyttning 

Antalet inrikes flyttningar mellan församlingar har ökat med 20 000 i år jäm
fört med 1978 och uppgår till 603 000, Från 1975 till 1978 minskade antalet 
flyttningar med 35 000 per år. 

Befolkningen i länen 

Folkmängden minskar i fem län men det är i samtliga fall relativt små för
ändringar. 

Blekinge län och Gävleborgs län minskar sina folkmängder med 200. Göte
borgs- och Bohus län, Vårmlands län och Våsternorrlands län minskar med 
vardera 150. De län som minskar i år tillhör, med undantag för Värmlands 
län, de åtta län som minskade 1978. 

Störst folkökning har Stockholms län med 5 000, Uppsala län med 2 600, 
Hallands län med 2 100 och Kristianstads län med 1 900, Samma län hade de 
största folkökningarna även under 1978. För Stockholms del är årets ökning 
mindre än föregående års. Folkökningen i de övriga tre länen är ungefär den
samma under 1978. 

Befolkningen i skogslänen 

Folkmängden i skogslänen (norrlandslänen, Kopparbergs län och Vårmlands 
län) ökar med 2 800 i år, vilket är mer än 1978 då ökningen var 1 600. Det 
är framför allt Kopparbergs län och Våsterbottens län som ökar, med 1 100 
respektive 1 300. 

Befolkningen i storstadsområdena 

Stor-Stockholms folkmängd ökar i år med 3 800 och uppgår nu till 1 384 000. 
Ökningen äger rum i förortsområdena medan Stockholms kommun minskar. 

Stor-Göteborg har vid slutet av 1979 l stort sett oförändrad folkmängd jäm
fört med 1978. Göteborgs kommuns minskning vägs upp av ökningar i övriga 
Stor-Göteborg. 

Stor-Malmös folkmängd minskar i år med 500. Tillväxten i Malmös förorts
kommuner kompenserar inte helt Malmö kommuns minskning. 



Befolkningen l kommunerna 

De tre största kommunerna mlnskar som vanligt mest I folkmängd dock något 
mindre under 1979 än under 1978. Stockholms folkmängd mlnskar med 4 200 
personer och uppgår till 649 700, Göteborg minskar med 2 200 till 434 800 
och Malmö med 1 500 till 235 200 personer. 

De stora folkökningarna bland kommunerna finns med få undantag i Stockholms 
förorts kommuner. Den största ökningen bland landets kommuner har Botkyrka 
med 2 000 personer. Därefter följer Uppsala med 1 600, Haninge med 1 500, 
Umeå med 1 100, Täby med 1 000 samt Nacka och Kungsbacka med 900 per
soner vardera. I procent räknat ökar Mullsjö med 7 procent följt av Håbo, 
Habo och Ha=arö med 4 procent vardera samt Hjo med drygt 3 procent. 

Förutom Stockholm, Göteborg och Malmö mlnskar av de större kommunerna 
även Eskllstuna med 700 personer, Jönköplng med 600 och Borås med 500 
personer. Den största folkminsknlngen l procent räknat har Hofors och 
Jokkmokk med drygt 2 procent. Olofström mlnskar med 1, 5 procent. 

Landets kommuner ökar vid årssklftet med 2 och uppgår tlll 279. De nya 
kommunerna är Vadstena och Dorotea, som brutits ut ur Motala respektive 
Åsele. Motalas folkmängd mlnskar tlll 42 000 och Åseles tlll 4 700. Vadstena 
har 7 600 invånare och Dorotea blir med 4 000 invånare landets näst minsta 
kommun. Sorsele är llksom tldlgare landets minsta kommun med 3 900 in
vånare. 

FRAMSTÄLLNING 

Snabbstatlstlken har framställts genom uttag ur registret över totalbefolk
ningen (RTB}. RTB är ett register över den kyrkobokförda befolkningen i 
hela riket och utgör en kopla av länsstyrelsernas befolknlngsregister. Regl
stret förnyas veckovis med ledning av lnkomna ändrlngsmeddelanden i form 
av magnetband från länsstyrelsernas datakontor via riksskatteverket. Ut
gångsmaterial för förändringsuppglfterna är de av pastorämbetena tlll läns
styrelserna aviserade förändringarna som t ex födelse, dödsfall eller flytt
ning . 

Samtliga förändringsuppgifter som inkommit till SCB under 1979 har legat 
till grund för framställningen av snabbstatistlken. Detta innebär inte att samt
llga händelser som inträffat under år 1979 har kunnat beaktas l snabbstatlstlk
en. Vissa eftersläpningar förekommer nämllgen i rapporterlngen av födslar 
och dödsfall. Detta medför att för kommuner med stort födelseöverskott redo
visas en något för låg folkmängdsslffra. För kommuner med födelseunder
skott redov isas följaktligen en något för hög folkmängdssiffra. Några korrige
ringar har inte gjorts med anledning av den beskrivna eftersläpningen utom 
i tabell 1 där antalet födda och döda skattats . Samtliga flyttningar som kom
mer att ingå i den officiella statistiken ingår. Den skillnad som kan förväntas 
mellan snabbstatistiken och de definitiva siffrorna bedöms av SCB i de flesta 
fall vara liten. Tabellerna har tidigare sänts till länsstyrelser, kommuner 
och pastorsämbeten. 
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Tabell 1 Befolkningsförändringar 1970-1979 
Popu I ation changes 1970- 1979 

1979 1978 1977 1976 1975 1974 1973 1972 1971 1970 

F'lDDA 96000 93248 96057 98345 103632 109874 109663 11227 3 114484 110150 
DÖDA 91000 89681 88202 90677 88208 86316 85640 84056 82717 80026 
FÖDELSEÖVEPSKOTT 5000 3567 7855 7668 1 5424 23558 24023 28217 31767 30 124 

INVANDRARE 37000 3 61 87 440D5 45492 441 33 37430 29443 29894 426 1 5 77326 
UTVANDRARE 23000 22168 21078 25522 27249 2 83 52 40342 41 579 39560 28653 
INVANDRINGSÖVERSKOTT 14000 14019 22927 19970 16884 9078 -10899 -11685 3055 48673 

FRÅN OCH TILL 0B 
NETTO -370 -27 8 -1 56 -604 -760 -1035 -841 -91 237 

HELA FOLKÖKNINGEN 19000 1721 6 30937 27482 31704 31876 12089 1 5691 3 47 31 79034 

GIFTERMÅL 36000 37844 40370 44790 44103 44864 38251 38636 39918 43278 
SKILSMÄSSOR 20000 2031 7 20391 21702 25383 26802 160 21 15179 13 540 12943 

Tabell 2 Invandrare och utvandrare efter medborgarskap 1979 och 1978 
Immigrants and emigrants by citizenship 1979 and 1978 

MEDBOl<GAR- 1979 1978 
SKAPSLAND IN- UT- ÖVER- IN- UT- ÖVER-

VAND- VAND- SKOTT VAND- VAND- SKOTT 
RARE RARE RARE RARE 

SVERIGE 4632 71 69 -2537 4515 6542 -2027 
DANMARK 1523 1970 -447 1 434 2703 - 1 269 
FINLAND 12486 6 81 5 5671 11951 5320 6631 
IS LAND 1599 1331 268 594 478 116 
NORGE 750 566 1 84 1358 157 6 -21 8 
HELA NORDEN 20990 178 51 3139 19852 16619 3233 

FRANKRIKE 180 147 33 226 139 87 
GREKLAND 697 878 -1 81 71 1 857 -146 
ITALIEN 1 45 234 -89 169 207 -38 
JUGOSLAVIEN 878 972 -94 934 895 39 
NEDERLÄNDERNA 136 106 30 136 136 

POLEN 1407 90 1 31 7 155 7 77 1480 
PORTUGAL 100 52 48 116 80 36 
RUMÄNIEN 88 6 82 101 1 0 91 
SCHWEIZ 103 97 6 93 92 1 
SPANIEN 205 163 42 21 8 167 51 

STORBRITANNIEN 81 2 567 245 808 54 7 261 
TJECKOSLOVAKIEN 144 1 6 128 165 26 139 
TYSKLAND FÖRB REP 438 382 56 500 445 55 
UNGERN 454 46 408 24 9 42 207 
ÖSTERRIKE 96 90 6 91 75 16 
ÖVRIGA EUROPA 21 6 57 1 59 170 63 107 
SUMMA EUROPA UTOM NORDEN 6099 3903 2196 6244 3858 2386 

ETIOPIEN 237 5 232 136 1 4 122 
ÖVRIGA AFRIKA 726 1 83 543 811 206 605 
SUMMA AFRIKA 963 188 77 5 947 220 727 

CANADA 51 47 4 82 4 5 37 
USA 644 549 95 734 545 1 89 
ÖVRIGA NORDAMERIKA 141 30 111 1 56 28 128 
SUMMA NORDAMERIKA 836 626 21 0 972 618 354 

BRAS I LI EN 64 49 1 5 84 28 56 
CHILE 1400 77 132 3 1808 59 1749 
ÖVRIGA SYDAMERIKA 1244 146 1098 1 294 111 11 83 
SUMMA SYDAMERIKA 2708 272 2436 31 86 198 2988 

INDIEN 51 2 21 491 487 38 449 
ll<AN 446 45 401 523 40 483 
JAPAN 109 1 02 7 11 2 101 11 
KOREA REP 209 24 185 343 4 339 
THAILAND 21 2 1 4 198 235 1 0 225 

TURKIET 1114 136 978 105 8 176 882 
ÖVRIGA ASIEN 2388 160 2228 1790 130 1660 
SUMMA ASIEN 4990 502 4488 4548 499 4049 

AUSTRALIEN 81 70 11 125 69 56 
ÖVRIGA OCEANIEN 27 6 21 19 8 11 
HELA OCEANIEN 108 76 32 144 77 67 

SOVJETUNIONEN 1 71 1 2 1 59 1 3 5 20 1 1 5 

ÖVRIGA LÄNDER 1 67 68 99 159 59 100 

SAMTLIGA 37032 23498 13534 3 61 87 2 2168 14019 
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Tabell 3 Länens folkmängd 31 december 1979, 1978 och 1977 enligt indelningen 1 januari 1980 
Population by cou nty Dec. 31, 1979, 1978 and 1977, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1980 

LÄH FOLK"'ÄNGD 31 D ECE"''3ER FOLKllKNING 

ANTAL PROCENT 
1979 1 1178 1977 197 Q 1 Q78 1 Q79 H78 

TOTALT DÄR,V 
"l'(N KVINNOR 

J1 ST OC KH OL "'S LÄN 1524186 738200 785986 151Q11 4 1512179 5072 6935 0,3 0,5 
03 UPPSALA LÄN 241697 11 96 71 122026 2 39 090 236091 2607 2999 1,1 1,3 
04 SöDER,,.ANLANDS LÄN 252076 12 58 3 6 126240 252067 251933 9 134 0,0 0,1 
05 llSTEP.GöTLANDS LÄN 392510 194602 197908 392057 391337 453 720 0,1 0,2 
06 JöNKöPINGS LÄN 302465 150446 152 019 302407 303016 58 -609 o,o -0,2 

J7 KRONOBERGS LÄN 17 2433 87236 85197 171434 171073 999 361 0,6 0,2 
08 KAL"'AR LÄN 241569 121095 120474 241340 241 537 229 -107 0,1 -0,1 
JO GOTLANDS LÄN 55250 27741 275QQ 54935 54791 31 5 144 0,6 0,3 
10 llLEK INGE LÄN 154153 77235 769111 154368 154565 -21 5 -197 -0,1 -0,1 
11 KRISTIANSTADS LÄN 278921 13 92 70 139 65 1 276983 275H7 11138 1596 0,7 0,6 

12 "'AL"'ÖHUS LÄN 743190 3621!28 380362 742738 74 2117 452 621 0,1 0,1 
13 HALLANDS LÄN 229243 11505 5 1141813 227175 2 250 32 2068 21 43 0,9 1,0 
14 GöTE'30RGS O BOHUS LÄN 713308 351766 361542 713469 714354 -161 -885 -o,o -0,1 
15 ÄL\/SBOR6S LÄN 424243 211903 21 2340 422828 4 21 651 1415 1177 0,3 0,3 
16 Sl(AHBORGS LÄN 268 735 134790 13394 5 267342 265971 1393 1 371 o, 5 0,5 

17 VÄR"'LANDS Ll(N 284742 141967 142775 284892 284708 -150 184 -o, 1 0,1 
18 llR EBRO LÄN 274333 135508 13882 5 274268 274207 65 61 0,0 o, 0 
19 VÄST,,.AHLANDS LÄN 259741 130753 128988 259692 260330 49 -638 0,0 -0,2 
20 KOPPARBERGS LÄN 285633 143162 1424 71 2~4490 2 84034 1143 456 0,4 0,2 
21 GÄVLEBORGS LÄN 294073 146954 14 711 9 294288 294412 -215 -124 -0,1 -o,o 
22 VÄS TER N ORRL A NOS LÄN 267962 133991 133Q71 26 811 0 268357 -148 -247 -o, 1 -0,1 
23 JÄMTLANDS LÄN 134 707 68295 66412 134420 134189 21!7 231 o, 2 0,2 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 241921 121914 120007 240601 239247 1320 1354 o, 5 0,6 
25 NORRBOTTENS LÄN 266949 136090 130 859 266329 266598 620 -26Q 0,2 -0,1 

HELA RIKET 8304040 4116308 4187732 828443 7 8267116 19603 17321 o, 2 0,2 
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Tabell 4 Kommunernas folkmängd 31 december 1979, 1978 och 1977 enligt indelningen 1 januari 1980 
Population by commune Dec. 31, 1979, 1978 and 1977, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1980 

L.(N FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOL KöK NING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
197 9 1978 1977 1979 1978 1979 1978 

TOTALT DÄRAV 
MÄ N KVINNOR 

01 STOCKHOLMS LÄN 1524186 738200 785986 1519114 1512179 5072 6935 0,3 0,5 

27 BOTKYRKA 77285 38628 38657 75267 73480 2018 1787 2,7 2,4 
62 DANDERYD 27706 13248 14458 27522 27455 184 67 0,7 0,2 
25 EKERÖ 15906 8005 7901 15721 15606 185 115 1,2 0,7 
36 HANING E 57584 29213 28371 56128 53398 1456 2730 2,6 5, 1 
26 HUDD INGE 66009 3315 4 32855 65299 64784 710 515 1, 1 0,8 

23 JÄRFÄLLA 52407 26427 25980 52307 52227 100 80 0,2 0,2 
86 LIDINGtJ 373 7 8 18071 19307 37333 37480 45 -147 0, 1 -0,4 
82 NACKA 56803 28224 28579 55927 55681 876 246 1,6 0,4 
88 NORRTÄLJE 40404 20409 19995 39987 39721 417 266 1,0 0,7 
92 NYNÄSHAMN 20160 10 215 9945 20133 19707 27 426 0,1 2, 2 

91 SIGTUNA 28517 14 448 14069 28248 27641 269 607 1, 0 2, 2 
63 SOLLENTUNA 45845 22575 23270 45686 45246 159 440 0,3 1, 0 
84 SOLNA 51320 24535 26785 51518 52365 -198 -847 -0,4 - 1, 6 
80 STOCKHOLM 649726 302050 347676 653929 658435 -4203 -4506 -0,6 -o, 7 
83 SUNDBYBERG 25677 12504 13173 25899 26041 -222 -142 -0,9 -0,5 

81 SdDERTÄLJE 79378 40067 39311 78568 77829 810 739 1,0 0,9 
38 TYRESÖ 31273 15651 15622 31234 30870 39 364 0,1 1, 2 
60 TÄBY 46113 22666 23447 45157 44235 956 922 2,1 2, 1 
39 UPPLANDS-BRO 18180 9228 8952 17812 16651 368 1161 2,1 7,0 
14 UPPLANDS-VÄSBY 31569 15726 15843 31180 30911 389 269 1,2 o, 9 

15 VALLENTUNA 17155 8737 8418 16908 16113 247 795 1,5 4,9 
87 VAXHOLM 30193 15250 14943 30051 29398 142 653 0,5 2,2 
20 VÄRMD tJ 17598 9169 8429 17300 16905 298 395 1,7 2,3 

03 UPPSALA LÄN 241697 119671 122026 239090 236091 2607 2999 1, 1 1, 3 

81 EN Kö PI NG 32306 16275 16031 32082 32024 224 58 0,7 0,2 
05 HABO 13054 6696 6358 12580 11687 474 893 3,8 7,6 
60 TIERP 20646 10563 10083 20700 20871 -54 - 171 - 0,3 -0,8 
80 UPPSALA 144987 70555 74432 143386 141444 1601 1942 1,1 1,4 
19 ÄLVKARLEBY 9822 4 888 4934 9860 9919 -38 -59 -0,4 -0,6 

82 t:JSTHAMMAR 20882 10694 10188 20482 20146 400 336 2,0 1, 7 

04 SöDERMANLANDS LÄN 252076 125 836 126240 252067 251933 9 134 0,0 0,1 

84 ESKILSTUNA 90434 45 057 45377 91097 91548 -663 -451 -0,7 -0 , 5 
82 FLEN 17981 9043 8938 18098 17902 -117 196 -0,6 1,1 
83 KATRINEHOLM 32315 15 911 16404 32241 32336 74 -95 0,2 -0,3 
80 NYKÖPING 63930 32022 31908 63499 63327 431 172 0,7 0,3 
81 OXELÖSUND 14282 7299 6983 14322 14242 -40 80 -0,3 0,6 

86 STRÄNGN)(S 23419 1165 6 11763 23082 22828 337 254 1,5 1,1 
28 VINGJIKER 9715 4848 4867 9728 9750 -13 -22 -o , 1 -0, 2 

05 öSTERGöTLANDS LÄN 392510 194602 1979 08 3920 57 391337 453 720 0,1 0,2 

60 BOXHOLM 5853 3010 284 3 5824 5823 29 1 0 , 5 0,0 
62 F INSPANG 24750 12640 12110 25044 25070 -294 -26 -1,2 -0,1 
13 KINDA 10656 5372 5284 10608 10614 48 -6 0 , 5 -0,1 
80 LINKÖPING 111874 55205 56669 111424 11 0779 450 645 0,4 0,6 
86 MJ t:JLBY 25904 12928 12976 25837 25677 67 160 0,3 0,6 

83 MOTALA 41961 20858 21103 42144 42117 -183 27 -0,4 0,1 
81 NO RRKöP ING 1200 20 58656 61364 12 02 51 12 06 4 7 -231 -396 -0,2 -0,3 
82 SÖDERKÖPING 11234 5 648 5586 10916 10625 318 291 2, 9 2,7 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KOMMUN 

ANHL PROCENT 
1979 1978 1977 1979 1978 1979 1978 

TOTALT D~RAV 
MÄN KVINNOR 

84 VADSTENA 7615 3673 3942 7598 7614 17 -16 0,2 -o, 2 
63 VALDEMARSVIK 9277 4728 4549 9110 9036 167 74 1,8 0,8 
12 YDRE 4313 2202 2111 4282 4289 31 -7 0,7 -0,2 
61 ATVIDABE RG 12886 6522 6364 12881 12903 5 -22 0,0 -0,2 
09 ÖDES HÖG 6167 3160 3007 6138 6143 29 -5 0,5 -0,1 

06 J öNKöPINGS LÄN 30 2465 150446 152019 302407 303016 58 -609 0,0 -0,2 

04 ANEBY 6789 3416 3373 6764 6625 25 139 0,4 2,1 
86 EKSJÖ 18039 8912 9127 18057 18031 -18 26 -0,1 0,1 
62 GISLAVED 28125 14475 13650 28087 28078 38 9 0,1 0,0 
17 GNOSJÖ 8790 4537 4253 8664 8651 126 13 1,5 0,2 
80 JöNKt!PING 107604 52458 55146 108179 108568 -575 -389 -0,5 -0,4 

82 NÄSSJt! 31902 15 960 15942 32119 32412 -217 -293 -0,7 -0,9 
84 S)(VSJt! 11777 5 981 5796 11738 11728 39 10 0,3 o, 1 
87 TRANAS 18518 8999 9519 18486 18600 32 -114 0,2 -0,6 
65 VAGGERYD 12038 6164 5874 11769 11604 269 165 2,3 1, 4 
85 VETLANDA 28724 14516 14208 285 82 28644 142 -62 0,5 -o, 2 

83 VÄRNAMO 30159 15028 151 31 29962 30075 197 -113 0,7 -0,4 

07 KRONOBERGS LÄN 172433 87236 85197 171434 171073 999 361 0,6 0,2 

64 ALVESTA 19225 9835 9390 19158 19018 67 140 0,3 0,7 
61 LESSEBO 9032 4635 4397 8973 8957 59 16 0,7 0,2 
81 LJUNGBY 27097 13795 13302 26749 26675 348 74 1,3 0,3 
67 MARKARYD 11889 6038 5851 11849 11940 40 -91 0,3 -0,8 
63 TINGSRYD 14787 7566 7221 14804 14800 -17 4 -o, 1 0,0 

60 UPPVIDINGE 11150 5764 5386 11221 11265 -71 -44 -0,6 -0,4 
80 VÄXJÖ 6 3759 31540 3 22 19 63340 63045 419 295 0,7 0,5 
65 ÄLMHULT 15494 8063 7431 15340 15373 154 -33 1,0 -0,2 

08 KALMAR LÄN 2415 69 121095 120474 241340 241537 229 -197 0,1 -0,1 

85 BORGHOLM 10974 5551 5423 10944 10865 30 79 0,3 0,7 
62 EMMABODA 11287 5834 5453 11362 11506 -75 -144 -0,7 -1, 3 
60 HULTSFRED 17943 9139 8804 18102 18181 -159 -79 -0,9 -0,4 
21 Ht!GSBY 7854 4001 3853 7779 7738 75 41 1,0 0,5 
80 KALMAR 52689 25684 27005 52751 52625 -62 126 -0,1 0,2 

61 MÖNS TE RAS 13170 6687 6483 13156 13207 14 -51 0,1 -0,4 
40 Mt!RBYUINGA 12538 6388 6150 12297 12082 241 215 2,0 1, 8 
81 NYBRO 21670 10975 10695 21584 21631 86 -47 0,4 -0,2 
82 OSKARSHAMN 28039 14011 14028 28074 28205 -35 -131 -0,1 -0,5 
34 TORSAS 7897 4099 3798 7847 7767 50 80 0,6 1, 0 

84 VIMMERBY 16204 8200 8004 16206 16293 -2 -87 -o,o -0,5 
83 V)(STE~VIK 41304 20526 20778 41238 41437 66 -199 0,2 -0,5 

09 GOTLANDS LÄN 55250 27741 27509 54935 54791 315 144 0,6 0,3 

80 GOTLAND 55250 27741 27509 54935 54791 315 144 0,6 0,3 

10 BLEKINGE LÄN 154153 77235 7691 s.._ 154368 154565 -215 -197 -0,1 -0,1 

82 KARLSHAMN 31897 15 850 16047 31913 31981 -16 -68 -0,1 -0,2 
80 KARLSKRONA 60271 29981 30290 60238 60297 33 -59 0,1 -0,1 
60 OLOFSTRÖM 15881 8193 7688 16122 16321 -241 -199 -1,5 -1,2 
81 RONNEBY 30291 15239 15052 30284 30219 7 65 o,o 0,2 
83 SÖLVESBORG 15813 7972 7841 15811 15747 2 64 O,u 0,4 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KOMP'IUN 

ANTAL PROCENT 
1979 1978 1977 1979 1978 1979 1978 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

11 KRISTIANSTADS LÄN 278921 13927 0 139651 2 7 6983 275387 1938 15 96 0,7 0, 6 

62 BROMÖLLA 11962 6080 5882 11731 11538 231 193 2,0 1, 7 
68 BllSTAD 1185 4 5 967 5887 11643 11439 211 204 1,8 1, 8 
83 HÄSSLEHOLM 48745 24390 24355 48812 48573 -67 239 -0,1 0,5 
66 KLIPPAN 16642 8361 82 81 16572 16427 70 145 0,4 0,9 
80 KRISTIANSTAD 68670 33813 34857 68152 67922 518 230 0,8 0,3 

63 OS BY 13713 6928 6785 13763 13797 -so -34 -0,4 -0,2 
65 PERSTORP 7460 3829 3631 7310 7402 150 -92 2,1 -1,2 
81 SIMRISHAMN 20216 10073 10143 20199 20086 17 113 0,1 0,6 
60 TOMELILLA 12621 6396 6225 12597 12594 24 3 0,2 0,0 
67 llSTORP 12903 6512 6391 12704 12449 199 255 1, 6 2,0 

82 ÄNGELHOLM 29394 14382 15012 29050 28804 344 246 1,2 0,9 
3 7 öRKELLJUNGA 9241 4681 4560 9093 9041 148 52 1,6 0,6 
21 ÖSTRA GöINGE 15500 7 858 7642 15357 15315 143 42 0,9 0,3 

12 MALP'löHUS LÄN 71.3190 362 828 380362 742738 742117 452 6 21 0,1 0,1 

60 BJUV 14673 7322 7351 14662 14570 11 92 0,1 0,6 
31 BUR L Ö'I 13970 69 80 6990 13919 14127 51 -208 0,4 -1, 5 
85 ESLÖV 26939 13507 13432 26932 26792 7 140 0,0 0,5 
83 HELSINGBORG 101 409 48488 52 921 101046 101105 363 -59 0,4 -0,1 
84 HÖGANÄS 22125 10931 11194 22060 21936 65 124 0 , 3 0,6 

66 HÖRBY 12554 6379 6175 12461 12375 93 86 0,7 0,7 
67 HööR 10648 5333 5315 10462 1 0315 186 147 1,8 1, 4 
61 KÄVLINGE 20426 10337 10089 20 183 19950 243 233 1,2 1, 2 
82 L~NDSKRONA 37036 18227 18809 37438 37850 -402 -412 -1,1 -1, 1 
62 LOMMA 16650 8369 8281 16621 16319 29 302 0,2 1, 9 

81 LUND 7797 2 37387 40585 77550 76970 422 580 0,5 0,8 
80 MALMö 235197 112176 123021 236716 238454 -1519 -1738 -0,6 -0,7 
65 SJ öBO 14953 7721 7232 14666 14537 287 129 2,0 0,9 
64 SKURUP 12548 6366 6182 12336 12136 212 200 1, 7 1,6 
30 STAFFANSTORP 16297 8270 8027 16420 16413 -123 7 -0, 7 o,o 

14 SVALÖV 12940 6613 6327 12885 12809 55 76 0,4 0,6 
63 SVEDALA 15352 7729 7623 15093 146 41 259 452 1,7 3,1 
87 TRELLEBORG 34466 17250 17216 34429 34389 37 40 0, 1 0,1 
33 VELLINGE 23141 11 660 114 81 22997 22640 144 357 0,6 1, 6 
86 YS TAD 23894 117 83 12111 23862 23789 32 73 0,1 0,3 

13 HALLAND S LÄN 229243 115055 1141 88 227175 225032 2068 2143 0,9 1,0 

82 FALKENBERG 34623 17 47 6 17147 34174 33877 449 297 1,3 0, 9 
80 HALMSTAD 75677 37156 38521 75290 74990 387 300 0,5 0,4 
15 HYLTE 11169 5769 5400 11219 11210 -so 9 - 0,4 0,1 
84 KUNGSB ACKA 42906 21845 21061 42041 40865 865 1176 2,1 2,9 
81 LA HOLM 21055 10826 10229 20780 20542 275 238 1, 3 1, 2 

83 VARBERG 4 3813 21983 21830 43671 43548 142 123 0,3 0,3 

14 GÖTEBORGS 0 BOHUS LÄN 713308 351766 361542 713469 714354 -161 -885 -o,o -o, 1 

80 GÖTEBORG 434 7 57 211474 223283 436 985 440082 -2228 -3097 -0 ,5 - 0,7 
01 HÄRRYDA <.2924 11659 112 65 22327 21855 597 472 2,7 2,2 
82 KUNGÄL V 29669 14927 14742 29312 28907 357 405 1, 2 1,4 
84 LYSEKIL 15075 7595 7480 15066 15159 9 -93 0,1 -0,6 
30 MUNKEDAL 10688 5463 5225 10565 10445 123 120 1,2 1,1 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKÖKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1979 1978 1977 1979 1978 1979 1978 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

81 MÖLNDAL 4 7671 23593 2407 8 47536 47267 135 269 0,3 0,6 
21 ORUST 12181 639 8 5783 11865 11535 316 330 2,7 2, 9 
02 PARTILLE 26877 13353 13524 26923 26924 -46 -1 -0,2 -o,o 
27 SOTENÄS 9194 4546 4648 9089 9036 105 53 1,2 0,6 
15 STENUNGSUND 15822 8195 7627 15569 15155 253 414 1,6 2,7 

86 STRÖMSTAD 9531 4776 4755 9520 9486 11 34 0,1 0,4 
35 TANUM 1145 6 5938 5518 11351 11244 105 107 0,9 1, 0 
19 TJÖRN 11554 6040 5514 11400 11208 154 192 1,4 1, 7 
85 UDDEVALLA 46148 22905 23243 46294 46483 -146 -189 -0,3 -0,4 
07 öCKERö 9761 4904 4857 9667 9568 94 99 1,0 1,0 

15 ÄLVSBORGS LÄN 424243 211903 212 3 40 422828 421651 1415 1177 0,3 0,3 

21 ALE 22870 11736 11134 22865 22652 5 213 0,0 0,9 
82 ALINGS IIS 29104 14387 14717 28698 28519 406 179 1,4 0, 6 
60 BENGTSFORS 12254 6194 6060 12269 12254 -15 15 -0,1 0,1 
83 BORIIS 102926 49895 53031 1033 87 104151 -461 -764 -0,4 -0,7 
04 DALS-ED 5308 2707 2 601 5286 5280 22 6 0,4 o, 1 

07 FÄRGELANDA 7325 3879 3446 72 47 7127 78 120 1, 1 1, 7 
66 HERRLJUNGA 9210 4710 4500 9086 9036 124 50 1,4 0,6 
24 LERUM 29558 14862 14696 29346 28982 212 364 0,7 1, 3 
62 LILLA EDET 11713 6010 5703 11601 11480 112 121 1,0 1,1 
63 MARK 31216 15638 15578 30998 30590 218 408 0,7 1,3 

61 MELLERUD 10658 5 41 8 5240 10593 10508 65 85 0,6 0, 8 
65 SVENLJUNGA 10822 5554 5268 10595 10464 227 131 2,1 1,3 
52 TRANEMO 12327 6341 5986 12067 11990 260 77 2,2 0,6 
81 TROLLHÄTTAN 49837 25234 24603 49947 5 0311 -110 -364 -0,2 -0,7 
84 ULRICEHA"'N 21819 10 836 10983 21716 21610 103 106 0,5 0,5 

27 VIIRGIIRDA 9124 4619 4505 8931 8744 193 187 2,2 2, 1 
80 VÄNERSBCRG 34625 17106 17519 34697 34572 -72 125 -0,2 0,4 
85 ll"'IIL 13547 6777 6770 13499 13381 48 118 0,4 0,9 

16 SKARABORGS LÄN 268735 134790 133945 26734 2 265971 1393 1371 0,5 0,5 

86 FALKÖPING 32069 15 970 16099 32101 32175 -32 -74 -0,1 -0,2 
02 GRÄS TORP 5528 2876 2652 5480 5424 48 56 0,9 1, 0 
43 GULLSPIING 6768 3455 3313 6800 6872 -32 -72 -0,5 -1,0 
61 GöTENE 12734 6537 6197 12636 12468 98 168 0,8 1, 3 
23 HABO 7885 3984 3901 7613 7234 272 379 3,6 5,2 

84 HJO 8550 4290 4260 8277 8061 273 216 3,3 2,7 
37 KARLSBORG 8251 4234 4017 8274 8223 -23 51 -0,3 0,6 
81 LIDKÖPING 35000 17321 17679 34812 34687 188 125 0,5 0,4 
80 "'ARIESTAD 24388 12191 12197 24577 24706 -189 -129 -0,8 -0,5 
22 MULLSJÖ 6260 3165 3095 5845 5603 415 242 7,1 4,3 

82 SKARA 17644 8591 9053 17495 17337 149 158 0,9 0,9 
83 SKÖVDE 45836 22701 23135 45734 45811 102 -77 0,2 -0,2 
62 TIBRO 11201 5705 5496 11201 11174 27 o,o 0,2 
85 TI DAHOL"' 13132 6628 6504 13092 13049 40 43 0,3 0,3 
63 TÖREBODA 10422 5 347 5075 10456 10430 -34 26 -0,3 0,2 

60 VARA 23067 11795 112 72 22949 22717 118 232 0,5 1,0 

17 VÄRMLANDS U(N 284742 141967 142775 28 48 92 28 4708 -150 184 -0,1 0,1 

84 ARVIKA 26975 13395 13580 27100 27277 -125 -177 -0,5 -0,6 
30 EDA 9498 4761 4 737 9493 9477 5 16 0,1 0,2 
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Tabell 4 (forts) 

L/iN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLl<öKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1979 1978 197 7 1979 1978 1979 1978 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

82 FILIPSTAD 14828 7 420 7408 15005 15198 -177 -193 :..1, 2 -1, 3 
63 FORSHAGA 12041 6012 6029 12012 11887 29 125 0,2 1, 1 
64 GRUMS 10936 5579 5357 109 85 10919 -49 66 -0,4 0,6 
83 HAGFORS 17797 9000 8797 18058 18300 -261 -242 -1,4 -1,3 
61 ~AMMARÖ 11871 6056 5815 11460 11155 411 305 3,6 2, 7 

80 KARLSTAD 73907 35844 38063 73619 72975 288 644 0,4 0, 9 
15 KIL 10992 5549 5443 10885 10737 107 148 1,0 1,4 
81 KRISTINEHAMN 27164 13512 13652 27269 27477 -105 -208 -0,4 -0,8 
62 MUNKFORS 5224 2632 2592 5300 5353 -76 -53 -1,4 -1,0 
60 STORFORS 5425 2764 2661 5377 5258 48 119 0,9 2,3 

66 SUNNE 13385 6789 6596 13416 13495 -31 -79 -0,2 -0,6 
85 SÄFFLE 19239 9680 9559 19421 19592 -182 -171 -0,9 -0,9 
37 TORSBY 15665 8059 7606 15749 15817 -84 -68 -0,5 -0,4 
65 .IIR J ÄNG 9795 4915 4880 9743 9791 52 -48 0,5 -0,5 

18 öREBRO LÄN 274333 13550 8 138825 274268 274207 65 61 0,0 0,0 

82 ASKERSUND 11702 5 915 57 87 11624 11484 78 140 0,7 1,2 
62 DEGERFORS 12241 6223 6018 12255 12231 -14 24 -0,1 0,2 
61 HALLSBERG 17192 8623 8569 17180 16911 12 269 0,1 1, 6 
63 HÄLLEFORS 10710 5448 52 62 10830 10994 -120 -164 -1,1 -1,5 
83 KARLSKOGA 37083 18576 18507 37252 37504 -169 -252 -0,5 -0,7 

81 KUMLA 17706 8779 8927 17662 17624 44 38 0,2 0,2 
60 LAX.Il 8721 4467 4254 8757 8824 -36 -67 -0,4 -o, 8 
85 LINDES BERG 24933 12530 12403 24912 24713 21 199 0,1 0,8 
64 LJUSNARSBERG 7022 3538 3484 7068 7089 -46 -21 -0,7 -o, 3 
84 NORA 10102 4996 5106 9911 9797 191 114 1,9 1,2 

80 ÖR EBRO 116921 56413 60508 116817 117036 104 -219 0,1 -0,2 

19 IIÄSTMANLANDS LÄN 25 9741 130753 128988 259692 260330 49 -638 0,0 -0,2 

84 ARBOGA 14837 7463 7374 14843 14698 -6 145 -o,o 1, 0 
82 FAGERSTA 15298 7757 7541 15361 15535 -63 -174 -0,4 -1, 1 
61 HALLSTAHAMMAR 18424 9396 9028 18437 18558 -13 -121 -0,1 -0,7 
17 HEBY 13327 6923 6404 13257 13216 70 41 0,5 O, 3 
60 KUNGSÖR 8623 4383 4240 8534 8477 89 57 1,0 0,7 

83 KÖPING 27299 13854 13445 27426 2 7691 -127 -265 -0,5 -1,0 
62 NORBERG 6797 3447 3350 6705 6670 92 35 1,4 0,5 
81 SALA 20972 10417 10555 20717 20530 255 187 1,2 0,9 
04 SKINNSKATTEBERG 5407 2 81 5 2592 53 86 5459 21 -73 0,4 -1,3 
07 SURAHAMMAR 114 88 5 909 5579 11427 11355 61 72 0,5 0,6 

80 VÄSTER.IIS 117269 58389 58880 117599 118141 -330 -542 -0,3 -0 ,5 

20 KOPPARBERGS LÄN 285633 143162 142 4 71 284490 284034 1143 456 0,4 o, 2 

84 AVESTA 26484 13212 13272 26667 26904 -183 -237 -0,7 -0,9 
81 BO RLÄN6E 46333 23362 22971 45850 45924 483 -74 1, 1 -0,2 
80 FP.LUN 50077 24548 2552 9 49585 49150 492 435 1,0 0,9 
26 GAGNEF 9812 4972 4840 9738 9626 74 11 2 0,8 1, 2 
83 HEDEMORA 17084 8647 8437 16999 16997 85 2 0,5 0,0 

29 LEKSAND 13447 6628 6819 13275 13120 172 155 1,3 1, 2 
85 LUDVIKA 31996 15876 16120 32298 32723 -302 -425 -0,9 -1,3 
23 MALUNG 11939 6064 5875 11999 12009 -60 -10 -0,5 -0,1 
62 MORA 19135 9627 9508 18926 18604 209 322 1, 1 1, 7 
34 ORSA 7322 3663 3659 7272 7215 50 57 0,7 0,8 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1979 1978 1977 1979 1978 1979 1978 

TOTALT D;RAV 
MÄN KVINNOR 

31 RÄTTVIK 11052 5568 5484 11003 10891 49 112 0,4 1,0 
61 SMEDJEBACKEN 13366 6879 6487 13499 13506 -133 -7 -1,0 -0,1 
82 SÄTER 10646 535 6 5290 10489 10356 157 133 1,5 1,3 
21 VANSBRO 8549 4353 4196 8498 8578 51 -80 0,6 -0,9 
39 ÄLVDALEN 8391 4407 3984 8392 8431 -1 -39 -o,o -0,5 

21 GÄVLEBORGS LÄN 2 94073 146954 147119 2942 88 29 4412 -215 -124 -0,1 -0,0 

83 BOLLNÄS 27703 13724 13979 27636 27591 67 45 0,2 0,2 
80 GÄVLE 87384 42994 44390 87491 87463 -107 28 -0,1 0,0 
04 HOFORS 13486 6866 6620 13797 14025 -311 -228 -2,3 -1,6 
84 HUDIKSVALL 37342 18634 18708 37084 36810 258 274 0,7 0,7 
61 LJUSDAL 21564 10849 10715 21623 21767 -59 -144 -0,3 -0,7 

32 NORDANSTIG 11872 6077 5795 11840 11704 32 136 0,3 1, 2 
01 OCKELBO 6562 3400 3162 6512 6483 50 29 0,8 0,4 
21 OVANllKER 13717 7045 6672 13691 13592 26 99 0,2 0,7 
81 SANDVIKEN 4 3165 21854 21 311 43078 43197 87 -119 0,2 -0,3 
82 SÖDERHAMN 31278 15511 15767 31536 31780 -258 -244 -0,8 -0,8 

22 VÄS TE RNORRLANDS LÄN 267962 1 33991 133971 2 6811 0 268357 -148 -247 -0,1 -0,1 

80 HÄRNös.\ND 27622 13479 14143 27360 27245 262 115 1,0 0,4 
82 KRAMFORS 26763 13348 13415 27091 27423 -328 -332 -1,2 -1,2 
83 SOLLEFTEll 26150 13209 12 941 26125 26088 25 37 0,1 0,1 
81 SUNDSVALL 94353 46968 47385 94375 94336 -22 39 -0,0 0,0 
62 TIMRll 18922 9570 9352 18904 18884 18 20 0,1 0,1 

60 llNGE 13462 6851 6611 13503 13580 -41 -77 -0,3 -0,6 
84 öRNSKöLDSVIK 60690 30566 30124 60752 60801 -62 -49 -0,1 -o, 1 

23 JÄMTLANDS UiN 134707 68295 66412 134420 13 4189 287 231 0,2 0,2 

26 BERG 8990 4695 4295 8916 8877 74 39 0,8 0,4 
05 BRÄCKE 9241 475 3 4488 9276 9303 -35 -27 -0,4 -0,3 
61 HÄRJEDALEN 13143 6869 62 74 13143 13215 -72 0,0 -0,5 
09 KROKOM 13449 7023 6426 13231 13092 218 139 1,6 1, 1 
03 ~AGUNDA 7611 3957 3654 7645 7712 -34 -67 -0,4 -0,9 

13 STRÖMSUND 17458 9167 8291 17505 17550 -47 -45 -0,3 -0,3 
21 llRE 9373 4862 4511 9301 92 60 72 41 0,8 0,4 
80 ÖS TERSUND 55442 26969 28473 55403 55180 39 223 0,1 0,4 

24 VÄSTERBOTTENS LÄN 241921 121914 120007 240601 239247 1320 1354 0,5 0,6 

25 DOROTEA 3960 2112 1848 3939 3963 21 -24 0,5 -0,6 
81 LYCKSELE 14553 7370 7183 14573 14620 -20 -47 -0,1 -0,3 
01 NO RDM-'LING 7995 4028 3967 7852 7809 143 43 1,8 0,6 
17 NORSJÖ 10044 5220 4824 10048 10091 -4 -43 -o,o -o, 4 
09 ROBERTSFORS 7630 3961 3669 7530 7515 100 15 1,3 o, 2 

82 SKELLEFTEll 73647 36846 36801 73441 73312 206 129 0,3 0,2 
22 SORSELE 3907 2048 1859 3944 3981 -37 -37 -0,9 -o, 9 
21 STORUMAN 8318 4371 3947 8352 8382 -34 -30 -0,4 -0,4 
80 UMEll 79920 39495 40425 78827 77458 1093 1369 1,4 1, 8 
62 V lLHELMINA 8695 4550 4145 8772 8834 -77 -62 -0,9 -0,7 

04 VINDELN 7100 3590 3510 7122 7143 -22 -21 -0,3 -0,3 
60 VÄNNÄS 11409 5 864 5545 11397 11317 12 80 0,1 0,7 
63 llS ELE 4743 2459 2284 4804 4822 -61 -18 -1,3 -0,4 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1979 1978 1977 1979 1978 1979 1978 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

25 NORRBOTTENS LÄN 266949 136090 130859 266329 266598 620 -269 0,2 -0,1 

06 ARJEPLOG 4039 215 3 18 86 4049 4133 -10 -84 -0,2 -2,0 
05 ARVIDSJAUR 8224 4281 3943 8127 8050 97 77 1,2 1,0 
82 BO DEN 28771 14194 14577 28752 285 59 19 193 0,1 0,7 
23 GÄLLIVARE 24655 12808 11847 24783 2 5070 -1 28 -287 -0,5 -1,1 
83 HAPARANDA 9439 4 75 6 4683 9275 9166 164 109 1,8 1, 2 

10 JOKKMOKK 7162 3736 3426 7324 7423 -162 -99 -2,2 -1,3 
14 KALIX 19388 9837 9551 19129 18771 259 358 1,4 1,9 
84 Kl RUNA 30169 1573 2 14437 30350 30861 -181 -511 -0,6 -1,7 
80 LULEA 67159 33893 33266 67180 67405 -21 -225 -o,o -0,3 
21 PAJALA 8835 4771 4064 8909 9015 -74 -106 -0,8 -1,2 

81 PITEA 3 8129 19117 1901 2 37556 3 7210 573 346 1 ,5 o, 9 
60 ÄLVSBYN 9566 4876 4690 9390 9381 176 9 1,9 0,1 
13 tJV ERKALIX 5143 2694 2449 5212 5256 -69 -44 -1,3 -0,8 
18 tJVERTORNEA 6270 3242 3028 6293 6298 -23 -5 -0,4 -o, 1 

HELA RIKET 8304040 4116308 4187732 8284437 8267116 19603 17321 0,2 o, 2 
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Tabell 5 Kommunerna i storleksordning efter antal invånare 31 december 1979 enligt indelningen 1 januari 1980 
Communes by size of population Dec. 31, 1979, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1980 

KOMMUNER I STOR- FOL KMÄNGD 31 DEC FOLKöKNING KOMMUNER I STOR - FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKöKNING 
LEKSORDNING LEKSORDNING 

1979 197 8 ANTAL PROC 1979 1978 ANTAL PROC 

1 STOCKHOLM 649726 653929 -4203 -0,6 51 PITEJI 38129 37556 573 1,5 
2 GöTEBO RG 434757 436985 -2228 -0,5 52 LIDINGÖ 37378 37333 45 0, 1 
3 MALMÖ 235197 236716 -1519 -0,6 53 HUDIKSI/ALL 37342 37084 258 0,7 
4 UPPSALA 144 987 143386 1601 1, 1 54 KARLSKOGA 37083 37252 -169 -0,5 
5 NORRKÖPING 1200 20 120251 -231 -0,2 55 LANDSKRONA 37036 37438 -402 -1,1 

6 1/ÄS TERJIS 117 269 117599 -330 -0,3 56 LIDKÖPING 35000 34812 188 0,5 
7 öREBRO 116921 116817 104 0,1 57 IIÄNERSBORG 34625 34697 -72 -0,2 
8 LINKÖPING 111 874 ·111424 450 0,4 58 FALKENBERG 34623 34174 449 1,3 
9 JÖNKÖPING 1076 04 108179 -575 -0,5 59 TRELLEBORG 34466 34429 37 0,1 

10 BORJIS 102926 103387 -461 -0,4 60 KATRINEHOLM 32315 32241 74 0,2 

11 HELSINGBORG 101409 1 01046 363 0,4 61 ENKÖPING 32306 32082 224 0,7 
12 SUND SI/ALL 94353 94375 -22 -o,o 62 FALKÖPING 32069 32101 -32 -o, 1 
13 ESKILSTUNA 90434 91097 -663 -0,7 63 LUDI/IKA 31996 32298 -302 -0,9 
14 GÄi/LE 87384 87491 -107 -0,1 64 NÄS SJ ö 31902 32119 -217 -0,7 
15 UMEJI 799 20 78827 1093 1,4 65 KARLSHAMN 31897 31913 -16 -0,1 

16 SÖDERTÄLJE 79378 78568 810 1, 0 66 UPPLANDS-1/ÄSBY 31569 31180 389 1,2 
17 LUND 779 72 77550 422 0,5 67 SÖDERHAMN 31278 31536 -258 -0,8 
18 BOTKYRKA 772 85 75267 2018 2 ,7 68 TYRESÖ 31273 31234 39 0,1 
19 HALMSTAD 756 77 75290 387 0, 5 69 MARK 31 216 30998 218 0,7 
20 KARLSTAD 7390 7 73619 288 0,4 70 RONNEBY 30 291 30284 7 o,o 

21 SKELLEF TEJI 73647 73441 206 0,3 71 1/AXHOLM 30193 30051 142 0,5 
22 KRISTIANSTAD 68670 68152 518 0 , 8 72 KIRUNA 30169 30350 -181 -0,6 
23 LULEJI 67159 67180 -21 -o,o 73 VÄRNAMO 30159 29962 197 0,7 
24 HUDDINGE 660 09 65299 710 1, 1 74 KUNGÄLII 29669 29312 357 1,2 
25 NYKÖPING 63930 63499 431 0,7 75 LERUM 29558 29346 212 0,7 

26 IIÄXJö 63759 63340 419 0,7 76 ÄNGELHOLM 29394 29050 344 1,2 
27 öRNSKÖLDSI/IK 606 90 60752 -62 - 0,1 77 ALINGSJIS 29104 28698 406 1,4 
28 KARLSKRONA 60 271 60238 33 0,1 78 BODEN 28771 28752 19 0,1 
29 HANINGE 57584 56128 1456 2,6 79 1/ETLANDA 28724 28582 142 0,5 
30 NACKA 56803 55927 876 1,6 80 SIGTUN~ 28517 28248 269 1,0 

31 öSTERSUND 55442 55403 39 0,1 81 GISLAVED 28125 28087 38 0,1 
32 GOTLAND 55 250 54935 315 0,6 82 OSKARSHAMN 28039 28074 -35 -o, 1 
33 KALMAR 52689 52751 -62 -0,1 83 DANDERYD 27706 27522 184 0,7 
34 JÄRFÄLLA 52407 52307 100 0,2 84 BOLLNÄS 27703 27636 67 0,2 
35 SOLNA 51320 51518 -198 -0,4 85 HÄRNÖSAND 27622 27360 262 1,0 

36 FALUN 500 77 49585 492 1,0 86 KÖPING 27299 27426 -127 -0,5 
37 TROLLHÄTTAN 4 9837 4994 7 -11 0 -0,2 87 KRISTINEHAMN 27164 27269 -105 -0,4 
38 HÄSSLEHOLM 4874 5 48812 -67 -0,1 88 LJUNGBY 27097 26749 348 1,3 
39 MÖLNDAL 47671 47536 135 0,3 89 ARIIIKA 26975 27100 -125 -0,5 
40 BORLÄNGE 46333 45850 483 1, 1 90 ESLÖV 26939 26932 7 0,0 

41 UDDEI/ALLA 46148 46294 -146 -0,3 91 PARTILLE 26877 26923 -46 -0,2 
42 TÄBY 46113 45157 956 2, 1 92 KRAMFORS 26763 27091 -328 -1,2 
43 SOLLENTUNA 45 845 45686 159 0,3 93 AI/ESTA 26484 26667 -183 -0,7 
44 SKöl/DE 45 836 45734 102 0,2 94 SOLLEFTEII 26150 26125 25 0,1 
45 VARBERG 43813 43671 142 0,3 95 MJ öLBY 25904 25837 67 0,3 

46 SANDI/IKEN 43165 43078 87 0,2 96 SUNDBYBERG 25677 25 899 -222 -0,9 
47 KUNGSBACKA 4 2906 42041 865 2, 1 97 LINDESBERG 24933 24 912 21 0, 1 
48 MO TALA 41961 42144 -183 -0,4 98 FINSPJING 24750 25044 -294 -1, 2 
49 VÄSTERI/IK 41304 41238 66 0,2 99 GÄLLII/ARE 24655 24783 -128 -0,5 
50 NORRTÄLJE 40404 39987 417 1,0 100 MARIESTAD 24388 24577 -189 -0,8 
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Tabell 5 (forts) 

KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKöKNING KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKÖKNING 
LEKS ORDNING LEKSORDNING 

1979 197 8 ANTAL PROC 1979 1978 ANTAL PROC 

101 YSTAD 23894 23862 32 0,1 151 S JöBO 14953 14666 287 2,0 
102 STRÄNGNÄS 23419 23082 337 1, 5 152 ARBOGA 14837 14 843 -6 -o,o 
103 VELLINGE 23141 22997 144 0,6 153 FILIPSTAD 14828 15005 -177 -1,2 
104 VARA 23067 22949 118 0,5 154 TINGS RYD 14787 14 804 . -17 -o, 1 
105 HÄRRYDA 22924 22327 597 2,7 155 BJUV 14673 14662 11 o, 1 

106 ALE 22870 22865 5 0,0 156 LYCKSELE 14553 14573 -20 -0,1 
107 HÖGANÄS 22125 22060 65 0,3 157 OXELÖSUND 14282 14322 -40 -0,3 
108 ULRICEHAMN 21819 21716 103 0,5 158 BURLÖV 13970 13919 51 0,4 
109 NYBRO 21670 21584 86 0,4 159 OVANAKER 13717 13691 26 0,2 
110 LJUSDAL 21564 21623 -59 -0,3 160 OSBY 13713 13763 -50 -0,4 

111 LAHOLM 21055 20780 275 1, 3 161 AMAL 13547 13499 48 0,4 
112 SALA 20972 20717 255 1,2 162 HOFORS 13486 13797 -311 -2,3 
113 öSTHAMMAR 20882 20482 400 2,0 163 ANGE 13462 13503 -41 -0,3 
114 TIERP 20646 20700 -54 -0,3 164 KROKOM 13449 13231 218 1,6 
115 KÄVLINGE 20426 20183 243 1,2 165 LEKSAND 13447 13275 172 1,3 

116 SIMRISHAMN 20216 20199 17 0,1 166 SUNNE 13385 13416 -31 -0,2 
117 NYNÄSHAMN 20160 20133 27 0,1 167 SMEDJEBACKEN 13366 13499 -133 -1,0 
118 KALIX 19388 19129 259 1,4 168 HEBY 13327 13257 70 0,5 
119 S,ffFLE 19239 19421 -182 -0,9 169 MöNSTERAS 13170 13156 14 0,1 
120 ALVESTA 19225 19158 67 0,3 170 HÄRJEDALEN 13143 13143 0,0 

121 MORA 19135 18926 209 1, 1 171 TIDAHOLM 13132 13092 40 0,3 
122 TIMRA 18922 18904 18 0,1 172 HABO 13054 12580 474 3,8 
123 TRANAS 18518 18486 32 0,2 173 SVALÖV 12 940 12885 55 0,4 
124 HALLSTAHAMMAR 18424 18437 -13 -o, 1. 174 ASTORP 12 903 12704 199 1,6 
125 UPPLANDS-BRO 18180 17 812 368 2,1 175 ATVIDABERG 12886 12881 5 0,0 

126 EKSJÖ 18039 18057 -18 -0,1 176 GÖTENE 12734 12636 98 0,8 
127 FLEN 17981 18098 -117 -0,6 177 TOMELILLA 12621 125 97 24 0,2 
128 HULTSFRED 17943 18102 -159 -0,9 178 H öRBY 12554 12461 93 0,7 
129 HAGFORS 17797 18058 -261 -1,4 179 SKURUP 125 48 12336 212 1 ,7 
130 KUMLA 17706 17662 44 0,2 180 MöRBYLANGA 12538 12297 241 2,0 

131 SKARA 17644 17495 149 0,9 181 TRANEMO 12327 12067 260 2,2 
132 VÄRMDÖ 17598 17300 298 1,7 182 BENGTSFORS 12254 12269 -15 -0,1 
133 STRÖMSUND 17458 17505 -47 -0,3 183 DEGERFORS 12241 12255 -14 -o, 1 
134 HALLSBERG 17192 17180 12 0,1 184 ORUST 12181 11 865 316 2,7 
135 VALLENTUNA 17155 16908 247 1,5 185 FORSHAGA 12041 12012 29 0,2 

136 HEDEMORA 17084 16999 85 0,5 186 VAGGERYD 12038 11769 269 2,3 
137 LOMMA 16650 16621 29 0,2 187 BROMÖLLA 11962 11731 231 2,0 
138 KLIP PAN 16642 16572 70 0,4 188 MALUNG 11939 11999 -60 -0,5 
139 STAFFANSTORP 16297 16420 -123 -o, 7 1&9 MARKARYD 11889 11849 40 0,3 
140 VI'1MERBY 16 204 16206 -2 -o,o 190 NORDANSTIG 11872 11840 32 0,3 

141 EKERÖ 15 906 15721 185 1,2 191 HAMMARÖ 11871 11460 411 3 ,6 
142 OLOFSTRÖM 15 881 16122 -241 -1,5 192 BASTAD 11854 11643 211 1 ,8 
143 STENUNGSUND 15 822 15569 253 1,6 193 SÄVSJÖ 11777 11738 39 0,3 
144 SÖLVESBORG 15813 15811 2 0,0 194 LILLA EDET 11713 11601 112 1 ,o 
145 TORSBY 15 665 15749 -84 -0,5 195 ASKERSUND 11702 11624 78 0,7 

146 ÖSTRA GöINGE 15500 15357 143 0,9 196 TJÖRN 11554 11400 154 1,4 
147 ÄLMHULT 15 494 15340 154 1 ,o 197 SURAHAl'IMAR 11488 11427 61 0,5 
148 SVEDALA 15352 15093 259 1, 7 198 TANUM 11456 11351 105 0,9 
149 FAGERSTA 15 298 15 361 -63 -0,4 199 VÄNNÄS 11409 11397 1 2 0,1 
150 LYSEKIL 15075 15066 9 0,1 200 EMMABODA 11287 1136 2 -75 -0,7 
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Tabell 5 (forts) 

KOMMUNER I STOR· FOLKMANGD 31 D EC FOLKÖKNING KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKöKNING 
LEKSORDNING LEKSORDNING 

1979 1978 ANTAL PROC 1979 1978 ANTAL PROC 

201 SÖDERKÖPING 11234 10916 318 2 ,9 251 HÖGSBY 7854 7779 75 1,0 
202 TIBRO 11201 11201 0,0 252 ROBERTSFORS 7630 7530 100 1 ,3 · 
203 HYLTE 11169 11219 -5 0 -0,4 253 VADSTENA 7615 7598 17 0,2 
204 UPPVIDINGE 11150 1122 1 -71 -0,6 254 RAGUNDA 7611 7645 -34 -0,4 
205 RÄTTVIK 11052 11003 49 0,4 255 PERSTORP 7460 7310 150 2 , 1 

206 KIL 10992 10885 107 1, 0 256 FÄRGELANDA 7325 7247 78 1, 1 
207 BORGHOLM 10974 10944 30 0,3 257 ORSA 7322 7272 50 0,7 
208 GRUMS 10936 10985 -49 -0,4 258 JOKKMOKK 7162 7324 -162 -2,2 
209 SVENLJUNGA 10822 10595 227 2,1 259 VINDELN 7100 7122 -22 -0,3 
210 HÄLLEFORS 10710 10 830 -120 -1,1 260 LJUSNARSBERG 7022 7068 -46 -0,7 

211 MUNKEDAL 10688 10565 123 1, 2 261 NORBERG 6797 6705 92 1, 4 
212 MELLERUD 1065 8 10593 65 0,6 26 2 ANEBY 6789 6764 25 0,4 
213 KINDA 10656 10608 4 8 0,5 263 GULLSPIING 6768 6800 -32 -0,5 
214 HööR 10648 10462 186 1,8 2 64 OCKELBO 6562 6512 50 0,8 
215 SÄTER 10646 10489 157 1, 5 265 öVERTORNEII 6270 6293 -23 -0,4 

216 TÖREBODA 10422 10456 -34 -0,3 266 MULLS Jö 6260 5 845 415 7, 1 
217 .NORA 10102 9911 191 1,9 267 öDESHÖG 6167 6138 29 0,5 
218 NORSJÖ 10044 10048 -4 -o,o 268 BOXHOLM 5853 5824 29 0,5 
219 ÄLVKARLEBY 9822 9860 -38 -0,4 269 GRÄSTORP 5 528 5480 48 0,9 
220 GAGNEF 9812 9738 74 0,8 270 STORFORS 5 425 5377 48 0,9 

221 ARJÄNG 9795 9743 52 0,5 271 SKINNSKATTEBERG 5 407 5386 21 0,4 
222 öCKERö 9761 9667 94 1,0 272 DALS-ED 5308 5286 22 0,4 
223 VINGIIKER 9715 9728 -13 -0,1 273 MUNKFORS 5 224 5300 -76 -1,4 
224 ÄLVSBYN 9566 9390 176 1,9 274 öVERKALIX 5143 5 212 -69 -1,3 
225 STRÖMSTAD 9531 9520 11 0,1 275 IISELE 4743 4804 -61 -1,3 

226 EDA 9498 9493 5 0,1 276 YDRE 4313 4282 31 0,7 
227 HAPARANDA 9439 9275 164 1, 8 277 ARJEPLOG 4039 4049 -10 -0,2 
228 IIRE 9373 9301 72 0, 8 278 DOROTEA 3960 3939 21 0,5 
229 VALDEMARSVIK 9277 9110 167 1,8 279 SORSELE 3907 3944 -37 -0,9 
230 öRKELLJUNGA 9241 9093 148 1, 6 

231 BRÄCKE 9241 9276 -35 -0,4 
232 HERRLJUNGA 9210 9086 124 1,4 
233 SOTENÄS 9194 9089 105 1 ,2 
234 v•RGllRDA 9124 8931 193 2,2 
235 LESSEBO 9032 8973 59 0,7 

236 BERG 8990 8916 74 0,8 
237 PAJALA 8835 8909 -74 -0, 8 
238 GNOSJÖ 8790 8664 126 1,5 
239 LAXII 8721 8757 -36 -0,4 
240 VILHELMINA 8695 8772 -77 -0,9 

241 KUNGSÖR 8623 8534 8 9 1,0 
242 HJO 8550 8277 273 3,3 
243 VANSBRO 8549 8498 51 0,6 
244 ÄLVDALEN 8391 8392 -1 -o,o 
245 STORUMAN 8318 835 2 -34 -0,4 

246 KARLSBORG 8251 8274 -23 -0,3 
247 ARVIDSJAUR 8224 8127 97 1 , 2 
248 NORDMALING 7995 7852 143 1,8 
249 TORSIIS 7897 784 7 50 0,6 
250 HABO 7885 7613 272 3,6 
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Tabell 6 Folkmängd i de tre storstadsområdena och deras kommuner 

31 december 1979 och 1978 enligt indelningen 1 januari 1980 

Population of the three biggest towns w ith suburbs Dec. 31 , 
1979 and 1978, according t o the administrati ve subdivision 
Jan. 1, 1980 

STORSTADSOMRÅDE FOLKMANGD FOLKMJINGD 
KOMMUN 31 DECEMBER 

1979 1978 ANTAL PROC 

STOR-STOCKHOLM 1384244 1380426 381 8 0,3 

STOCKHOLM 649726 653929 -4203 -0,6 
ÖVRIGA STOR-STOCKHO LM 734518 726497 8021 1, 1 

NORRA FÖRORTSOMRÅDET 427966 425342 2624 0,6 

DANDERYD 277 06 27522 184 0,7 
EKERÖ 15906 15721 185 1, 2 
JÄRFÄLLA 52407 52307 100 0,2 
LIDINGÖ 37378 37333 45 0, 1 
SIGTUNA 2 8 51 7 28248 269 1, 0 

SOLLENTUNA 45845 45686 1 59 0,3 
SOLNA 51320 51 51 8 -198 -0,4 
SUNDBYBERG 2 5677 25899 -222 -0,9 
TÄBY 46113 45157 956 2 , 1 
UPPLANDS-BRO 181 80 17 81 2 36 8 2 I 1 

UPPLANDS-VÄSBY 31 569 311 80 389 1, 2 
VALLENTUNA 17155 16908 247 1, 5 
VAXHOLM 30193 30051 142 0 , 5 

SÖDRA FÖROPTSOMRÅDET 306552 3 0 1155 5397 1, 8 

BOTKYRKA 7728 5 7 5267 201 8 2,7 
HANINGE 57584 56128 1456 2,6 
HUDDINGE 66009 65299 71 0 1, 1 
NACKA 56803 55927 876 1, 6 
TYRESÖ 3127 3 3123 4 39 0, 1 

VÄRMDÖ 175 98 17300 298 1, 7 

STOR-GÖTEBORG 694369 693971 398 0 I 1 

GÖ TEBORG 434757 436985 -2228 -0,5 
ÖVRIGA STOR-GÖTEBORG 259612 256986 2626 1, 0 

NORRA STOR-GÖTEBORG 66806 65948 858 1, 3 

KUNGÄLV 29669 2931 2 357 1, 2 
STENUNGSUND 158 2 2 15569 253 1, 6 
TJÖRN 11 554 11400 154 1, 4 
ÖCKERÖ 976 1 9667 94 1, 0 

NORDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 52428 5 2 211 21 7 0,4 

ALE 22870 22865 5 0 , 0 
LERUM 29558 29346 21 2 0,7 

SYDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 97472 967 86 686 0,7 

HÄRRYDA 22924 ?2327 597 2,7 
MÖLNDAL 47671 47536 135 0,3 
PARTILLE 26877 26923 -46 -0,2 

SÖDRA STOR-GÖTEBORG 42906 42041 865 2 I 1 

KUNGSBACKA 42906 42041 865 2 I 1 

STOR-MALMÖ 453471 453928 -457 -o I 1 

MALMÖ 235197 236716 -1 519 -0,6 
ÖVRIGA STOR-MALMÖ 218274 21721 2 1062 0 , 5 

LUND 77972 77 550 42 2 0,5 
TRELLEBORG 34466 34429 37 0 I 1 

ÖVRIGA KOMMUNER 105836 105233 603 0,6 

BURLÖV 13970 1391 9 51 0 , 4 
KÄVLINGE 20426 201 83 243 1, 2 
LOMMA 16650 16621 29 0,2 
STAFFANSTORP 16297 16420 -123 -0,7 

SVEDALA 15352 15093 259 1, 7 
VELLINGE 23141 22997 1 44 0,6 



Bortfall 
kan innebära två saker: 
- vid objektsbortfall får man inte in några uppgifter alls från ett hushåll, 
en person, ett företag etc som skall ingå i undersökningen . Skälet kan vara 
oanträffbarhet eller vägran. 
- vid partiellt bortfall saknas en eller flera uppgifter, dock inte alla. Det 
kan bero på förbiseende vid ifyllandet av undersökningsblanketten eller 
på att hushållet, personen etc vägrar att besvara en viss fråga . 

Bortfall ställer till med problem. 

Om man från början har tänkt sig en viss storlek på undersökningen och 
om den storleken minskas genom bortfall, så minskas också resultatens 
noggrannhet. En annan tänkbar konsekvens är att resultaten blir sned
vridna genom bortfallet. 
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